
日 曜 行　事　等 備　考

１年  10:45下校
（２～６年は家庭学習）
２～６年11:25下校
（１年は家庭学習）

臨４（１年：臨３）　分団集会(２限) １年    11:25下校
銀行引き落とし日 ２～６年12:15下校

１年    11:25下校
２～６年12:15下校

２～６年：通４ （17日まで）　１年：通３（17日まで） １年    11:35下校
給食開始（２～６年）　学級・代表委員選出 ２～６年13:30下校

２～６年：通４（１年：通３） １年    11:35下校
１年生を迎える会　６年身･視　 ２～６年13:30下校
２～６年：通４（１年：通３） １年    11:35下校
学級写真撮影　 　５年身・視 ２～６年13:30下校
２～６年：通４（１年：通３）４年身･視 １年    11:35下校
中津川説明会(５年：14:00～)　 ２～６年13:30下校
通常授業開始 　１年給食開始  　歯科検診２・３年
全国学力テスト（６年）
児童質問紙調査（６年）
３年身･視

一斉下校・現地指導
２年身･視
委員会活動（４～６年）
１年身　　
避難訓練（２限）
１年視力　　　　　　
２～６年たさ：臨5（１年：臨４）　　歯科検診５・６年 １年    13:10下校
授業参観（１年…３限・２～６年たさ５限）学級懇談会６限　PTA総会 ２～６年たさ　14:00下校
避難訓練予備日
たさ身・視　　　　　　　　　　　　　　

認証式
聴力３･５年

５月の主な予定
　　１日（水）銀行引き落とし日 ※ 通…通常の時間帯（45分授業）
　　７日（火）通４　13:30下校 ※ 臨…臨時の時間帯（40分授業）
　　９日（木）６年修学旅行説明会（14:50～）
　１３日（月）～１５（水）５年中津川野外学習 ※ 身…身体測定、視…視力検査
　１６日（木）５年家庭学習日
　１７日（金）交通安全訓練（1・2年たさ）　交通安全教室（３～６年）
　２２日（水）４年生校外学習（下水道科学館）
　２８日（火）ＷＥＢQU「学校生活アンケート」実施①（３～６年） ※　たさ･･･たんぽぽ・さくら学級
　３１日（金）ペア清掃

30 火

29 月 昭和の日

土

28 日

27

26 金

25 木

定時退校日

24 水

23 火

22 月

21 日

20 土

19 金

18 木

17 水

16 火

15 月

14 日

13 土

12 金

11 木 臨４（１年：臨３）　　　　　　　

10 水

9 火 着任式・始業式　臨３ 11:25下校

8 月

7 日

入学式（※２～６年は家庭学習日）

6 土

5 金

水

4 木
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