	1.4	和0年度 47111 争 1 人 3 以 1 以 1 以 1 以 1 以 1 以 1 以 1 以 1 以 1 以	有自產用立殊鄧小子仪
日	曜	行事等	備考
1	月		
2	火		
3	水		
4	木		
5	金		
6	±		
7	日		
8	月	入学式(※2~6年は家庭学習日)	1年 10∶45下校 <u>(2~6年は家庭学習)</u>
9	火	着任式・始業式 臨3 11:25下校	2~6年11:25下校 (1年は家庭学習)
10	水	臨4 (1年:臨3) 分団集会(2限) 銀行引き落とし日	1年 11:25下校 2~6年12:15下校
11	木	臨4 (1年:臨3)	1年 11:25下校 2~6年12:15下校
12	金	2~6年:通4 (17日まで) 1年:通3 (17日まで) 給食開始(2~6年) 学級・代表委員選出	1年 11:35下校 2~6年13:30下校
13	±		
14	日		
15	月	2~6年:通4(1年:通3) 1年生を迎える会 6年身·視	1年 11:35下校 2~6年13:30下校 1年 11:35下校
16	火	2~6年: 通4 (1年: 通3) 学級写真撮影 5年身・視	2~6年13:30下校
17	水	2~6年:通4(1年:通3)4年身·視中津川説明会(5年:14:00~)	1年 11:35下校 2~6年13:30下校
18	木	通常授業開始 1 年給食開始 歯科検診2・3年    全国学力テスト(6年)	_
19	金	児童質問紙調査 (6年) 3年身·視	
20	±		
21	日		
22	月	一斉下校・現地指導 <u>2年身・視</u> 委員会活動(4~6年)	_
23	火	1年身	_
24	水	避難訓練(2限) 1年視力	
25	木	2~6年たさ:臨5(1年:臨4) 歯科検診5・6年 授業参観(1年:::3限・2~6年たさ5限)学級懇談会6限 PTA総会	1年 13:10下校 2~6年たさ 14:00下校
26	金	避難訓練予備日 たさ身・視	定時退校日
27	±		
28	日		
29	月	昭和の日	
30	火	認証式 聴力 3 · 5 年	

## 5月の主な予定

- 1日(水)銀行引き落とし日 7日(火)通4 13:30下校 9日(木)6年修学旅行説明会(14:50~) 13日(月)~15(水)5年中津川野外学習 16日(木)5年家庭学習日
- 17日(金)交通安全訓練(1·2年たさ) 交通安全教室(3~6年) 22日(水)4年生校外学習(下水道科学館) 28日(火)WEBQU「学校生活アンケート」実施①(3~6年)

- 31日(金)ペア清掃

- ※ 通…通常の時間帯(45分授業) ※ 臨…臨時の時間帯(40分授業)
- ※ 身…身体測定、視…視力検査
- ※ たさ…たんぽぽ・さくら学級